甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区四惠桥尚8广告家设计园C106

乙方：河北上壹文化传播有限公司

地址：北京大兴区海鑫路8号院4号楼南门

甲乙双方本着互惠互利、精诚合作的意愿，就乙方接受甲方委托之印刷物料制作达成下列协议：

一、制作明细如下：

	品名
	数量
	单价
	合计

	任务卡
	500
	2
	1000

	  Pvc卡
	520
	5
	2600

	 相框
	140
	30
	4200

	 合计

	7800

二、乙方作为甲方委托厂商，本合同则视甲方与乙方达成的委托合同，在每次接到甲方的委托邮件，即作为本合同持续生效，双方不需再签订其他合同。
三、乙方接到甲方的委托单，必须按委托单内涵的要求进行生产和交付，确保产品质量，验收方式以乙提供样品或确认样为标准进行验收。

四、为确保乙方能够及时交货，甲方承诺及时提供有关的资料并以书面形式通知乙方生产（若有涉及商标及国家规定的特殊印件，甲方有义务按国家规定提供相应的商标注册许可证复印件，商标印刷委托书及《印刷业管理条例》中规定需提供的相关资料），乙方保证按甲方提供的交货计划安排生产和交付。

五、甲方若因改变订单要求或在乙方生产安排中途取消订单，造成乙方的损失由甲方承担；乙方若因人力不可抗拒的因素（如停电、机台故障等）不能按期交货，必须提前与甲方联系，经双方磋商另作排期。凡双方协定的交货期乙方不能按时交付，造成甲方损失乙方须负相应的责任。

六、订货数量的交付，以甲方订单为准，交货数量以甲方仓库签收数量为准。

七、订货产品价格以双方最终确认的报价单上的单价为准。

八、付款方式：乙方完成所有印刷品制作并运送至甲方指定地点出，交付

甲方验收合格后付清所有货款即人民币7800元，甲方在支付每笔费用之

前乙方应开具相应数额的发票。

九、
本协议经双方签字后生效，合同书一式两份，双方各执一份为据，具有同

等的法律效力。如有未尽事宜，双方另行磋商解决。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司            乙方：河北上壹文化传播有限公司

代表：
          代表：

签约时间: 2022年 8月 26日            签约时间:  2022 年 8 月 26日